
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 27 червня 2019  року                                                                           №38 

 
Про призупинення функціонування  

КЗ «Музиківський ясла-садок» та  

КЗ «Східненський ясла-садок». 

 

 

Члени виконкому розглянули подання  Крутої Л.А., завідувача КЗ «Музиківського 

ясел-садка» та  Єленич Т.В., в.о. завідувача КЗ «Східненського ясел-садка»  про призупинення 

функціонування  закладів.  

 Керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1.Призупинити функціонування КЗ «Музиківський ясла-садок» та КЗ «Східненський 

ясла-садок»  у зв’язку з проведенням поточного ремонту з 01 липня 2019 року по 31 липня 

2019 року.   

2. Залишити працівників на своїх робочих місцях, оплату здійснювати не менше їх 

посадового окладу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Семенюк В.І., завідувача сектору 

освіти та гуманітарного розвитку. 

 

 

Секретар сільської ради, 
В.о. сільського голови         Л.С. Погрібна 
 

 

 
  


